Vrsta porocila: Priprava proracuna - ODHODKI

OBCINA BRDA

Kriteriji za nivoje:

Rebalans 1. za leto  Veljavni reb.1_23 Realizacija % (Real6_23,Rebl
2023 (polletni) 30.6.2023 - OS _23v)

Izbrani nivoji: /PPP/GPR/PPR

EUR EUR EUR

01 POLITICNI SISTEM 193.365 193.365 73.496 38,0
0101 POLITICNI SISTEM 193.365 193.365 73.496 38,0
01019001 Dejavnost ob¢inskega sveta 125.315 125.315 42.994 343
01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 2.000 2.000 1.013 50,6
01019003 Dejavnost zupana in podZzupanov 66.050 66.050 29.489 44,7
02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIA 13.750 13.750 1.906 13,9
0202 UREJANJE NA PODROCJU FISKALNE POLITIKE 10.300 10.300 650 6,3
02029001 Urejanje na podrocju fiskalne politike 10.300 10.300 650 6,3
0203 FISKALNINADZOR 3.450 3.450 1.257 36,4
02039001 Dejavnost nadzornega odbora 3.450 3.450 1.257 36,4
03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOC 11.500 11.500 2.301 20,0
0302 MEDNARODNO SODELOVANJE IN UDELEZBA 11.500 11.500 2.301 20,0
03029001 Clanarine mednarodnim organizacijam 1.500 1.500 915 61,0
03029002 Mednarodno sodelovanje ob¢in 10.000 10.000 1.386 13,9
04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN SPLOSNE JAVNE STORITVE 217.608 217.608 100.867 46,4
0403 DRUGE SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUZBE 217.608 217.608 100.867 46,4
04039001 Obvescanje domace in tuje javnosti 23.300 23.300 6.148 26,4
04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 33.248 33.248 2.886 8,7
04039003 Razpolaganje in upravljanje z ob¢inskim premozenjem 161.060 161.060 91.832 57,0
05 ZNANOST IN TEHNOLOSKI RAZVOJ 1.500 1.500 0 0,0
0502 ZNANSTVENO - RAZISKOVALNA DEJAVNOST 1.500 1.500 0 0,0
05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 1.500 1.500 0 0,0
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 1.136.666 1.136.666 450.063 39,6
0601 DELOVANJE NA PODROCJU LOKALNE SAMOUPRAVE TER KOORDINACIJA VLADNE IN LOKALNE RAVNI 60.000 60.000 3.733 6,2
06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 60.000 60.000 3.733 6,2
0602 SOFINANCIRANIE DEJAVNOSTI OBCIN, OZITH DELOV OBCIN IN ZVEZ OBCIN 63.699 63.699 8.544 13,4
06029001 Delovanje ozjih delov ob¢in 63.699 63.699 8.544 13,4
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OBCINA BRDA

Kriteriji za nivoje:

Izbrani nivoji: /PPP/GPR/PPR
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Cas izpisa: 31.07.2023 10:46:29

DEJAVNOST OBCINSKE UPRAVE
Administracija ob¢inske uprave
Razpolaganje in upravljanje s premozenjem, potrebnim za delovanje ob¢inske uprave
OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
VARSTVO PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI NESRECAMI
Pripravljenost sistema za za$¢ito, reSevanje in pomo¢
Delovanje sistema za zas€ito, reSevanje in pomo¢
NOTRANIJE ZADEVE IN VARNOST
POLICIJSKA IN KRIMINALISTICNA DEJAVNOST
Prometna varnost
KMETISTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO
PROGRAM REFORME KMETIJSTVA IN ZIVILSTVA
Razvoj in prilagajanje podezelskih obmo¢ij
SPLOSNE STORITVE V KMETIJSTVU
Zdravstveno varstvo rastlin in zivali
GOZDARSTVO
Vzdrzevanje in gradnja gozdnih cest

PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN

UREJANJE PODROCJA UCINKOVITE RABE IN OBNOVLIJIVIH VIROV ENERGIJE

Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije
PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
CESTNI PROMET IN INFRASTRUKTURA
Upravljanje in tekoce vzdrzevanje obcinskih cest
Investicijsko vzdrzevanje in gradnja ob¢inskih cest
Urejanje cestnega prometa
Cestna razsvetljava
GOSPODARSTVO
POSPESEVANJE IN PODPORA GOSPODARSKI DEJAVNOSTI
Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
PROMOCIJA SLOVENIJE, RAZVOJ TURIZMA IN GOSTINSTVA

Promocija ob¢ine

Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp

Rebalans 1. za leto Veljavni reb.1_23

2023

EUR

1.012.967
921.967
91.000
227.000
227.000
7.800
219.200
8.000
8.000
8.000
52.175
33.175
33.175
15.000
15.000
4.000
4.000
19.000
19.000
19.000
3.064.698
3.064.698
398.375
2.363.566
174.757
128.000
782.924
113.749
113.749
669.175
99.700

(polletni)

EUR

1.012.967
921.967
91.000
227.000
227.000
7.800
219.200
8.000
8.000
8.000
52.175
33.175
33.175
15.000
15.000
4.000
4.000
19.000
19.000
19.000
3.064.698
3.064.698
398.375
2.363.566
174.757
128.000
782.924
113.749
113.749
669.175
99.700

Realizacija
30.6.2023 - OS

EUR

437.786
400.542
37.244
89.948
89.948
1.170
88.778
292

292

292
3.633
960

960
2.674
2.674

0

0

4.886
4.886
4.886
1.303.788
1.303.788
83.993
1.118.508
7.332
93.955
361.322
6.377
6.377
354.944
34.657

% (Real6_23,Reb1
_23V)

432
43,4
40,9
39,6
39,6
15,0
40,5
3,7
3,7
3,7
7,0
2,9
2,9
17,8
17,8

5,6
5,6
53,0
34,8
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OBCINA BRDA

Kriteriji za nivoje:

Izbrani nivoji: /PPP/GPR/PPR
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Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE
ZMANISEVANIE ONESNAZENJA, KONTROLA IN NADZOR
Zbiranje in ravnanje z odpadki
Ravnanje z odpadno vodo
Izboljsanje stanja okolja
POMOC IN PODPORA OHRANJANJU NARAVE
Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot
PROSTORSKO PLANIRANIJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
PROSTORSKO IN PODEZELSKO PLANIRANJE IN ADMINISTRACIJA
Prostorsko nacrtovanje
KOMUNALNA DEJAVNOST
Oskrba z vodo
Urejanje pokopalis¢ in pogrebna dejavnost
Prazni¢no urejanje naselij
Druge komunalne dejavnosti
SPODBUJANIJE STANOVANIJSKE GRADNIJE
Podpora individualni stanovanjski gradnji
Drugi programi na stanovanjskem podrocju
UPRAVLJANIJE IN RAZPOLAGANIJE Z ZEMLIJISCI (JAVNO DOBRO, KMETIJSKA, GOZDNA IN STAVBNA ZEMLIJ I§CA)
Urejanje ob¢inskih zemljis¢
Nakup zemljisc
ZDRAVSTVENO VARSTVO
PRIMARNO ZDRAVSTVO
Dejavnost zdravstvenih domov
PREVENTIVNI PROGRAMI ZDRAVSTVENEGA VARSTVA
Spremljanje zdravstvenega stanja in aktivnosti promocije zdravja
DRUGI PROGRAMI NA PODROCJU ZDRAVSTVA

Mrlisko ogledna sluzba

Cas izpisa: 31.07.2023 10:46:29 Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp

2023

EUR

569.475
329.600
326.900
114.400
210.500
2.000
2.700
2.700
485.292
111.953
111.953
281.400
182.100
65.800
6.500
27.000
29.350
10.000
19.350
62.589
59.663
2.926
111.825
97.500
97.500
9.125
9.125
5.200
5.200

Rebalans 1. za leto Veljavni reb.1_23
(polletni)

EUR

569.475
329.600
326.900
114.400
210.500
2.000
2.700
2.700
485.292
111.953
111.953
281.400
182.100
65.800
6.500
27.000
29.350
10.000
19.350
62.589
59.663
2.926
111.825
97.500
97.500
9.125
9.125
5.200
5.200

Realizacija

30.6.2023 - OS

EUR

320.287
35.026
35.026
26.615

8.411
0

0

0
38.190
11.141
11.141
20.398
7.991
10.397

2.009
2.250

2.250

4.402

4.402

2.615

2.615
2.615

% (Real6_23,Reb1

_23V)

56,2
10,6
10,7
233
4,0
0,0
0,0
0,0
7.9
10,0
10,0
73
44
15,8
0,0
74
7,7
0,0
11,6
7,0
74
0,0
2,3
0,0
0,0
28,7
28,7
0,0
0,0
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OBCINA BRDA

Kriteriji za nivoje:

Izbrani nivoji: /PPP/GPR/PPR
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Cas izpisa: 31.07.2023 10:46:30

KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
OHRANJANJE KULTURNE DEDISCINE

Nepremic¢na kulturna dedis¢ina
Premi¢na kulturna dedis¢ina
PROGRAMI V KULTURI
Umetniski programi
Ljubiteljska kultura
Mediji in avdiovizualna kultura
Drugi programi v kulturi
PODPORA POSEBNIM SKUPINAM
Programi veteranskih organizacij
Podpora duhovnikom in verskim skupnostim
Programi drugih posebnih skupin
SPORT IN PROSTOCASNE AKTIVNOSTI
Programi $porta
Programi za mladino
IZOBRAZEVANJE
VARSTVO IN VZGOJA PREDSOLSKIH OTROK
Vrtei
PRIMARNO IN SEKUNDARNO IZOBRAZEVANJE
Osnovno Solstvo
Glasbeno Solstvo
Podporne storitve v primarnem in sekundarnem izobrazevanju
DRUGI IZOBRAZEVALNI PROGRAMI
Izobrazevanje odraslih
POMOCT SOLAJOCIM
Pomoc¢i v osnovnem Solstvu

Pomoci v srednjem Solstvu

Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp

Rebalans 1. za leto Veljavni reb.1_23

2023

EUR

1.062.934
65.350
44.050
21.300

284.222
108.820
6.160
45.942
66.600
56.700
33.713
1.688
30.000
2.025
679.649
666.649
13.000

2.416.092

1.732.842

1.732.842

261.050
242.550
16.500
2.000
2.200
2.200
420.000
407.000
13.000

(polletni)

EUR

1.062.934
65.350
44.050
21.300

284.222
108.820
6.160
45.942
66.600
56.700
33.713
1.688
30.000
2.025
679.649
666.649
13.000

2.416.092

1.732.842

1.732.842

261.050
242.550
16.500
2.000
2.200
2.200
420.000
407.000
13.000

Realizacija
30.6.2023 - OS

EUR

261.840
3.050
3.050

0
95.347
38.652

14.175
28.247
14.273
0

0

0

0
163.443
163.443
0
909.725
635.371
635.371
69.408
61.039
6.369
2.000
376
376
204.570
203.937
633

% (Real6_23,Reb1
_23V)

24,6
47
6,9
0,0

33,6
35,5
0,0
30,9
42,4
25,2
0,0
0,0
0,0
0,0
24,1
24,5
0,0
37,7
36,7
36,7
26,6
252
38,6
100,0
17,1
17,1
48,7
50,1
49
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OBCINA BRDA

Kriteriji za nivoje:

Izbrani nivoji: /PPP/GPR/PPR

20

2002
20029001

2004
20049002
20049003
20049004
20049005
20049006

22

2201
22019001
22019002

23

2302
23029001

2303
23039001

SKUPAJ

SOCIALNO VARSTVO
VARSTVO OTROK IN DRUZINE

Drugi programi v pomo¢ druzini
IZVAJANJE PROGRAMOV SOCIALNEGA VARSTVA
Socialno varstvo invalidov
Socialno varstvo starih
Socialno varstvo materialno ogroZenih
Socialno varstvo zasvojenih
Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
Obveznosti iz naslova financiranja izvrSevanja proracuna - domace zadolzevanje
Stroski financiranja in upravljanja z dolgom
INTERVENCIJISKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
POSEBNA PRORACUNSKA REZERVA IN PROGRAMI POMOCI V PRIMERIH NESREC
Rezerva obcine
SPLOSNA PRORACUNSKA REZERVACITA

Splosna proracunska rezervacija

Cas izpisa: 31.07.2023 10:46:30 Aplikacija: APPrA_OBCINE.adp

Rebalans 1. za leto Veljavni reb.1_23

2023

EUR

341.680
30.000
30.000

311.680
90.000

177.500
28.780

900
14.500

417.000

417.000

415.000

2.000
20.000
10.000
10.000
10.000
10.000

10.912.610

(polletni)

EUR

341.680
30.000
30.000

311.680
90.000

177.500
28.780

900
14.500

417.000

417.000

415.000

2.000
20.000
10.000
10.000
10.000
10.000

10.912.610

Realizacija
30.6.2023 - OS

EUR

137.718
9.500
9.500

128.218

44.024
78.739
5.455
0

0

207.578

207.578

207.538

40
5.000
5.000
5.000

0
0

3.990.195

% (Real6_23,Reb1
_23V)

40,3
31,7
31,7
41,1
48,9
44,4
19,0

0,0

0,0
49,8
49,8
50,0

2,0
25,0
50,0
50,0

0,0

0,0

36.6
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